令和５年１１月１５日

みさき小学校６年生保護者様

南知多町立みさき小学校長

永 井 孝 夫

南知多町内小学校６年生児童の交流活動について

 晩秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご盛栄のこととお慶び申し

上げます。また、日頃より学校教育に対しまして、ご理解とご支援をいただきあり

がとうございます。

 町内小学校６年生児童の交流活動を下記のとおり計画しましたので、ご承知おき

ください。

記

１ 日 時

  令和５年１１月３０日（木） ９：１５～１１：００

２ 場 所

  内海小学校 体育館

３ 当日の予定 ※朝の登校は、通常どおりです。

   ８：４５ みさき小出発（スクールバス）

   ９：１５ 開会式

   ９：２５ 交流活動Ⅰ

  ９：５５ 休憩

  １０：０５ 交流活動Ⅱ

  １０：４０ 閉会式

  １１：００ 内海小出発（スクールバス）

＊帰着後は、通常授業

４ 持ちもの

    体育館シューズ、水筒

５ その他

○今年度は、内海小学校体育館での実施となりますので、場所と駐車場の関係

で、保護者の方のご参観はご遠慮いただきますようお願いします。

○ご不明な点は、下記お問い合わせ先までお知らせください。

《お問い合わせ》 みさき小学校 教務主任 宮下 裕紀 TEL 0569-63－0001